Stadt Wuppertal
W PP

Geschiftsfiihrung
BV Heckinghausen

Es informiert Sie Oliver Saurin

Telefon (0202) +49 202 563 5540
Fax (0202) +49 202 563 8111

E-Mail Oliver.Saurin@stadt.wuppertal.de
Datum 26.05.20 12:18 Uhr
Einladung

Hiermit lade ich Sie zu einer &ffentlichen/nicht 6ffentlichen Sitzung der Bezirksvertretung
Heckinghausen (S1/1139/20) ein.

Sitzungstermin: Dienstag, 02.06.2020, 19:00 Uhr
Ort, Raum: Rathaus. Ratssaal, 42275 Wuppertal

Mit freundlichen GrifRen

Christoph Briissermann
Bezirksblrgermeister

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1 Bericht des Bezirksblrgermeisters
2 Bericht des Jugendrates
3 Controllingliste der Beschliusse und Auftrage der Bezirksvertretung
4 Verwendungsnachweise der Freien Mittel 2018

Seite 1 von 3
ServiceCenter: (0202) 563 - 0 Bankverbindung Sie erreichen uns mit der Schwebebahn, Station Alter Markt
E-Mail: stadtverwaltung@wuppertal.de Stadtsparkasse Wuppertal und mit den Buslinien 608, 610, 624, 632 und 332

Internet: www.wuppertal.de 100 719 (BLZ 330 500 00) Haltestellen Heubruch und Concordienstralle



10

11

12

13

14

15

16

17

Antrag des Carl-Fuhlrott-Gymnasiums auf Freie Mittel fur das Projekt "Labor der
kleinen Forscher"
- Prasentation durch Herrn Michael Winkhaus, MINT-Beauftragter am CFG

Anregung gem. § 24 GO NRW - Tempo 30 auf der Freiligrathstralle
VO/0183/20

Auf der Bleiche, Entfernen eines Taxenstandes, Einrichten eines absoluten
Haltverbotes.
VO/0298/20

Stellplatzsatzung der Stadt Wuppertal; Ergdnzungen nach erster Beratung
VO/0042/20/1-Erg

Satzung Uber die Ablésung von Stellplatzen der Stadt Wuppertal
(Stellplatzablésesatzung); Erganzungsvorlage nach erster Beratung
VO/0043/20/1-Erg.

Aktualisierung des Einzelhandels- und Zentrenkonzeptes Wuppertal
VO/0197/20

Aktualisierung der Vorhabenliste flr Buirgerbeteiligung
VO/0198/20

Grundsatzbeschluss zur Durchfuihrung eines Burgerbudgets 2021
VO/0199/20

Krad-Parkplatze vor dem Haus Heckinghauser Str. 103-105
V0/0285/20

Stadtentwasserung- MaRnahmenkatalog 2021/ Katalogentwurf 2022
VO/0288/20

5. Fortschreibung des Abwasserbeseitigungskonzeptes (ABK 2021)
V0O/0290/20

Altenpflegeheim Obere Lichtenplatzer Stral’e 73
V0/0289/20

Konzept "Innenentwicklungskonzept Wuppertal"
Seite: 2/3



18

19

20

21

22

VO/1037/19

Statusbericht Schottervorgarten
V0/0222/20

Larmaktionsplan der Runde IlI fiir die Stadt Wuppertal - Offentliche Auslegung

des Entwurfes
VO/0420/20

Neugewichtung Sozialdatenatlas
VO/0459/20

Aushandigung der Ehrennadel an Hans-Joachim Vogler

Verschiedenes

Seite: 3/3



	BM_Text3
	Nummer
	Text
	Vorlage
	Zusatzinformation
	Tagesordnung

