

Es informiert Sie Oliver Saurin

Telefon (0202) +49 202 563 5540 Fax (0202) +49 202 563 8111

E-Mail Oliver.Saurin@stadt.wuppertal.de

Datum 26.05.20 12:18 Uhr

Einladung

Hiermit lade ich Sie zu einer öffentlichen/nicht öffentlichen Sitzung der Bezirksvertretung Heckinghausen (SI/1139/20) ein.

Sitzungstermin: Dienstag, 02.06.2020, 19:00 Uhr
Ort, Raum: Rathaus. Ratssaal, 42275 Wuppertal

Mit freundlichen Grüßen

Christoph Brüssermann Bezirksbürgermeister

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Bericht des Bezirksbürgermeisters
- 2 Bericht des Jugendrates
- 3 Controllingliste der Beschlüsse und Aufträge der Bezirksvertretung
- 4 Verwendungsnachweise der Freien Mittel 2018

5	Antrag des Carl-Fuhlrott-Gymnasiums auf Freie Mittel für das Projekt "Labor der kleinen Forscher" - Präsentation durch Herrn Michael Winkhaus, MINT-Beauftragter am CFG
6	Anregung gem. § 24 GO NRW - Tempo 30 auf der Freiligrathstraße VO/0183/20
7	Auf der Bleiche, Entfernen eines Taxenstandes, Einrichten eines absoluten Haltverbotes. VO/0298/20
8	Stellplatzsatzung der Stadt Wuppertal; Ergänzungen nach erster Beratung VO/0042/20/1-Erg
9	Satzung über die Ablösung von Stellplätzen der Stadt Wuppertal (Stellplatzablösesatzung); Ergänzungsvorlage nach erster Beratung VO/0043/20/1-Erg.
10	Aktualisierung des Einzelhandels- und Zentrenkonzeptes Wuppertal VO/0197/20
11	Aktualisierung der Vorhabenliste für Bürgerbeteiligung VO/0198/20
12	Grundsatzbeschluss zur Durchführung eines Bürgerbudgets 2021 VO/0199/20
13	Krad-Parkplätze vor dem Haus Heckinghauser Str. 103-105 VO/0285/20
14	Stadtentwässerung- Maßnahmenkatalog 2021/ Katalogentwurf 2022 VO/0288/20
15	5. Fortschreibung des Abwasserbeseitigungskonzeptes (ABK 2021) VO/0290/20
16	Altenpflegeheim Obere Lichtenplatzer Straße 73 VO/0289/20
17	Konzept "Innenentwicklungskonzept Wuppertal"

VO/1037/19

18	Statusbericht Schottervorgärten VO/0222/20
19	Lärmaktionsplan der Runde III für die Stadt Wuppertal - Öffentliche Auslegung des Entwurfes VO/0420/20
20	Neugewichtung Sozialdatenatlas VO/0459/20
21	Aushändigung der Ehrennadel an Hans-Joachim Vogler
22	Verschiedenes